Salate

i

>
~

-

G @

e,

-

@

e,

@

Bauernsalat

Grof3er Gemischter Salat

Gurkensalat Spezial

Hawaii-Salat

Kleiner gemischter Salat

Lachs-Salat

M aissal at

M exicana Salat

M ozzar ella Salat

Quattro Gusti Salat

Spanish-Salat

10
7€

7€

5€

4€

6€

10
4€

7€

5€

7€

6€



@ Thunfischsalat Spezial

Mo Tomatensalat Spezial

Nachtisch

Nachspeisen

@; Spaghetti-Eis
‘_

@ Tiramisu
6. Cheesecake

Reisgerichte

5€

5€

W

10
3€

29
4€



Vorspeisen

@ Chili Cheese Nuggets

Folienkartoffel Tzatziki
s

10 meistbestellte Gerichte

Chicken Wrap

.

Pasta Aglio Olio

Pasta al Forno

Pasta Arrabiata

Pasta Bolognese

" @O €O

Pasta Alla Panna

10
5€

10
7€

7€

10
8€

5€

6€



Pasta Carbonara

M eer esfr ichte-Pasta

Pasta Gorgonzola

Pasta Gamber etti

Pasta la Broccoli Spezial

Pasta La Broccoli

Pasta K ase

Pasta La Tonno

Pasta L a Spinaci

Pasta Mama Mia

Pasta M atriciana

Pasta Napali

10
6€

6€

10
6€

10
6€

6€

6€

4€

6€

6€

6€

5€

4€



Pasta Ortolana

Pasta Primavera

Pasta Pollo

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Salmone

-

@@@ae @

.

Pasta Siziliana

-

@

.

Pasta Venezia

Spaghetti Bolognese

® ¢

Spaghetti Napoli

@

6€

6€

6€

6€

6€

7€

10
5€

5€



Mini Pizza Margherita

Pizza alla Chef

Pizza alla Santo

Pizza Boston

Pizza Caprese

Pizza Capricciosa

Pizza Classico

Pizza Contadina

Pizza El Greco

Pizza M ushrooms

M eer esfr lichte-Pizza

Pizza Gamber etti

5€

7€

6€

8€

6€

8€

6€

6€



Pizza Hawaii

Pizza I nferno

Pizza Hot M exico

Pizza Mar gherita

Pizza la Pepe

Pizza M ozzar ella

Pizza O SoleMio

Pizza Pasta

Four Cheese Pizza

Salami Pizza

Pizza Regina

Pizza Four Seasons

10
5€

8€

14
4€

5€

6€

6€

7€

13
5€

7€



Pizza Spinata alla Chef

Pizza Sofia L oren

Pizza Tivoli

Pizza T oscana

Vegetarian pizza

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Vulcano

Pizza Tuna

Pizza Gyros

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

Pizza Par ma

7€

8€

6€

7€

7€

7€

6€



Nudelgerichte

Pasta Aurora

. Pasta Funghi

@ Pasta Spezial

Hauptgerichte

@ Fajita

@ Quesadillas

Beilagen

Onion Rings

French fries

a o

@ o

10

22
5€

16
4€

3€



Extras

Q Portion Peperoni
@ Suf3-Sauer-Sauce

Bruschetta
Country Pommes
Kroketten

M ozzar ella Sticks

Nachos

¢

Pizza - klein & 22cm

b Kleine Pizza Salami

@

29
5€

3€

10
3€

18
5€

29
5€



M eer esfr iichte
@ Squid

Fleischgerichte

Cordon Bleu Sauce Hollandaise

Grillteller

Paniertes Hahnchenfilet

Par mesan-Schnitzel

Pfeffer-Schnitzel

Putenschnitzel Zigeunersauce

Schweinekotelett

Schweinemedaillons

©

13

oo

~

©

oo

10

11



Wraps

oo

@ Barbecue Wrap
oo

@ German Wrap
oo

@ Greek Wrap
oo

@ Krabby Wrap
oo _

@ Spanish Wrap
oo _
@ Vegetaria Wrap
oo

@ Tuscan Wrap

Mittagsmenus

g
@ Grof3er Salat nach Wahl

Schnitzel

a o1



@ Geflltes Schnitzel
@ Putenschnitzel Rahmsauce
@ Putenschnitzel Zwiebeln
@ Putenschnitzel la Broccoli

@ Putenschnitzel Paris

Schnitzel Wiener Art

'r.
Q" Cordon Bleu

Schnitzel

Sl

Chicken

Chicken Nuggets

Saucen

9€

8€

8€

9€

9€

10

10

10

19
5€



DeOe 6

Pizzen

Barbecuesauce

Currysauce

Guacamole

Ketchup

Mayonnaise

Salsa Sauce

Tzatziki

Pizza American

Pizza Bolognhese

Pizza Caserta

1€

19
1€

1€

1€

10
3€

8€

5€

6€



Pizza Miami

Pizza Mista

Pizza Napolitana

Pizza Spinaci

Pizzabr ot

Vegetarische Gerichte

Q Blumenkohl Auflauf

Broccoli Auflauf

Nudelgerichte mit Kase Uiberbacken

‘ Cannelloni al Forno
¥
A

7€

6€

6€

10
4€

10
7€

7€

~



Baguettes

Baguette La M ozzarella

Baguette Ananas Schinken und Kase

Baguette Cansas Club Tuna

Baguette K &se Uiber backen

Baguette Gyrosfleisch Tzatziki und Zwiebeln

Baguette Hahnchnenbrust und Kase

Rotbar schfilet Sauce Hollandaise

Rotbar schfilet Pfeffer sauce

Seelachs Filet Pfeffer sauce

a o1

a o1

@ ©



e

A
@ Sedlachsfilet Sauce Hollandaise

| ndische Gerichte

s

oo |
@ Reis Bombay

| ndische Spezialitaten

r

@ ReisIndien

Nudeln

)

A
@ Pasta Curry

)

@ Pasta Pfifferling

Auflaufe

r

aalen |
@ Fungi al Forno

@ ©

7€



Paprika-Auflauf

Pasta al Carbonara

Spinat Auflauf

Fir den kleinen Hunger

@ Mini Calzone Funghi
@ Mini Calzone Hackfleisch
@ Mini Calzone Hahnchenbrust
@ Mini Calzone Hawaii
@ Mini Calzone Spinat
@ Mini Calzone Thunfisch
v

@ Mini-Pizza Hawaii

7€

7€

10
7€



@ Mini-Pizza Bolognese

@ Mini-Pizza Peperoni
@ Mini-Pizza Prosciutto
A

@ Mini-Pizza Tonno

Fingerfood

A

@ Creme& Cheese Poppers
A .

@ Mex-Mix-Teller

A .

@ Mex-Mix-Cansas
A

@ Nachos Salsasauce

Pizza klein @ 26cm

Pizza M afia

a o

a o

am o



Mittagsangebote

Pizza Beef

Pizza Zutaten

o8

M exikanische Gerichte

Chili con Carne

®

Al Forno

Cannelloni Spinaci

Lasagne al Forno

Pizza

10
7€

7€

10
7€

19



“ Pizza Calamari

Wrap

.
y s

i .
@ Curry Chicken Wrap

Hot Chicken Wrap

Pasta - Normal

, )
'\.

i . .
@ Pasta Aglio Olio - scharf

M exikanisch
‘-1L .

@ Cheese TeezersOle
‘-1L .

@ Nachos Cheedar -K ase tiber backen

@ Nachos Tortilla-Chips Cheedar -K ase

o

a o1

a o

a o1



| nter nationale Spezialitaten

@ Putenschnitzel Gorgonzola

@ Ben & Jerry's Chocolate Brownie ml

@ Magnum Eis

Kindergerichte

"
hY !

@ Kleine Pizza Schinken

Ben & Jerry'sEis
@ Ben & Jerry's Cookie Dough ml

@ Ben & Jerry's Chunky Monkey ml



NEU! Burgers

‘ Hot Burger

Hambur ger

I
i

sl i,
@ Pita-H&hnchenbr ust

LY
‘l.

Schnitzelgerichte

ra
'

o .
@ Schnitzel Paris

"
hY

Calzone

Calzone Chicken
Calzone des Hauses

CalzoneLaTrio

E‘?-.

a ©

8€

8€

7€



g,E- Calzone
o

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Wraps & Baguettes

e Thunfisch-Wrap

German Special

. Bratkartoffeln

23

»

10

10
3€



Calzone Spezialitaten

. .

@ Calzone L a Saison
.

@ Calzone Kentucky
.

@ Calzone Spinat alla Chef

Pizza - Mini @ 24cm

@ Pizza Prosciuto

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Schweinefleisch Gerichte

. F;
', /

. .
@ Rumpsteak Zwiebelsauce

[Wee)

a o

10
10

10



Baguette

@ Salami-Baguette

@ Baguette Schinken und Kase

e
-‘3 Baguette Thunfisch und Zwiebeln

Griechische Klche

@ L ammkotelett

Pizza- Mini @ 22cm

. Pizza Europa

Unser Meer

m““ .;. . -
@ Pizza Cocktail

12

10
7€



Donner stagsangebot

.

@ Hawaii Schnitzel Gold
.

@ Schnitzel La Broccoli

.

@ Ungarisches Schnitzel

Pizzen Small

Q BBQ Chicken Pizza

Familien Pizza

ra
'

@ Familien Rund Pizza

"
hY

Kinder-Men

i
r

. .
@ kleine Pizza M agherita

-
'\.

[Wee)

14



LaParrilla Burger

-
@ Zwiebel-Burger

Gemuse-Auflaufe

i

sl i, . .
@ Broccoli-Auflauf Sauce Hollandaise

sl i,
@ Blumenkohl-Auflauf Sauce Hollandaise

. ..

@ Cansas Gemuseauflauf
.

@ Funghi al Aglio Auflauf

Schnitzel- Putenfleisch

@ Schnitzel Caprese

Mittags Pasta

ah 0o



@ Pasta alla L uigi

A .

@ Pasta Boscakliola
A . .
@ Pasta Boscakliola Spezial
A .

@ Pasta Broccoli la Cansas
A .

@ Pasta Copertinese
A .

@ Pasta Chiara

A .

@ Pasta L a Piccolo
A

@ Pasta Pacca

Mittwoch Abendangebot Salate

@ Cansas Spezial Salat
@ Quattro-Gusto Salat

o

a o

o

a



Mittwoch Abendangebot Pizza

A _
@ Pizza Awesome TS
@ Pizza Bosten

i rd -
@ Pizza Con Pepe
@ Pizza La Boni
@ Pizza Lanka

. i

@ Pizza la Cansas

Donner stag Abendangebot
a—

@ Cansas Hamburger
a—

@ Schnitzel la Broccoli Spezial

Mini-Pizza

a

[Wee)

o



e

@ Mini-Pizza Spinaci

Mini Calzone

s

@ Mini-Calzone Vegetaria

Pizzabrote des Hauses

@ Bruschetta alla Cansas
@ Pizza Pane La Gyros

Pizza Rollos- M exikanisch

e _

@ Cansas Pizza-Rollo

@ Don Pepe Pizza-Rollo
k! ra

@ Diavolo Pizza-Rollo

a o

o

ah 0o



ovaion |
@ Europa Pizza-Rollo

Hamburger & mehr

el }

@ Canas Hawaiiburger
el _

@ Canas Triple Burger
el |

@ Cansas Chicken-Nuggets
el

@ Cansas Baconbur ger
el

@ Cansas Doopel-Cheesebur ger
el

@ Cansas Doppel-Baconbur ger
el _

@ Cansas Spezial Burger
el

@ Cansas-Cheesebur ger
el

@ Cansas-Doppelburger

h oo

a

a o1



Heil3e Riesen-Baguettes

- .
@ Baguette Jahreszeiten

Mini Pizza

I
i

@ Mini Pizza Funghi

LY
‘l.

Pizzabr ot und Brotchen

ra

LA
b !

o e
@ Pizzabr 6tchen Knoblauchbutter

Mexican Hits

i
r

. . .
@ Nachos Tortilla Chips

LY
'l.

Folienkartofféel

a W



.-d-.i.’r-.
@ Folienkartoffel Kartoffelcreme-Sauce

.-d-.i.’r-.
@ Folienkartoffel Knoblauch-Sauce

Dips & Saucen

s

A

@ Cheedar-K ase

.
y s

.-i-.f-;
@ Kartoffel-Creme

Nudelgerichte, normal

, )
'\.

‘ﬂ‘f-h L
@ Pasta M afiosi

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

"
y )

i
@ Rumpsteak Gorgonzola

Pizza - Grofld

W

12



-_~. _-";
@u" Party Blech

Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Baguette XXL Klen

@ Baguette Ei

@ Baguette Schnitzel

Pizza @ 29cm

‘." I -": . H
@ Pizza Holli

Schnitzeal: Schwein, Hahnchen oder Pute

0 Rahm-Schnitzel

10
12

@ o

10
9€



Mexikanisch - Reis & Pfannengerichte

@ Buriani Gemuse
@ Buriani Reis
@ Reis Chennai
@ Reis Uiber backen

@ ReisMadras

Fleischspeisen vom Rind

r

@ Pfeffer steak

Angebote Mittwoch

)

@ Alle Auflaufe

[Wee)

12



Italienische Pizza Klein

il e,
@ Calzone M eer esfr lichte

Fingerfood - 6 er

I
i

.
@ Chrispy Chicken Fingers

kY
'\.

Nicht kategorisiert

@ Jager Schnitzel

‘ K artoffel Auflauf

@ K noblauchsauce
@ Krabben Salat

O Kréauterbutter

@ Mini Fruhlingsrollen

7€

10
7€

10
1€

7€

10
1€

5€



Mini-Pizza Salami

Pasta Spezzatino

Pizza Curry

Putenschnitzel Jager sauce

Zigeuner Schnitzel

Zwiebel Schnitzel

Krautsalat

5€

5€

8€

10
6€

10
4€



